Iridium 3 LED – Le
luminaire d’éclairage
fonctionnel routier
intelligent connecté «
Plug & play »
Iridium 3 LED Mini
Le système Iridium 3 LED est le premier luminaire véritablement intelligent conçu pour une
connectivité continue. Simplicité de la mise en service : il vous suffit d’installer le luminaire

Mortalité du driver à 5 000 h 0.5 %
Caractéristiques électriques
Order Code Full Product Name Courant du driver
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA

90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 690 mA
Caractéristiques générales
Order Code Full Product Name Température de couleur
Code famille
de lampe
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN11
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN11
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN13
Order Code Full Product Name Température de couleur
Code famille
de lampe
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN13
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN15
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN15
Iridium 3 LED Mini
4Product family leaflet, 2018, février 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Température de couleur
Code famille
de lampe
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN17
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN19
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN20
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN22
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN25
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN25
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN30
Order Code Full Product Name Température de couleur
Code famille
de lampe
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN30
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN35
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN35
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 830 blanc chaud GRN40
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN40
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 740 blanc neutre GRN45
Performances Initiales (Conforme IEC)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur proximale
initiale
Température
Indice de rendu
des couleurs
Flux lumineux
initial
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1033 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1033 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1223 lm
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1224 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1414 lm
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1394 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1603 lm
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1828 lm
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1860 lm
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 2044 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur proximale
initiale
Température
Indice de rendu
des couleurs
Flux lumineux
initial
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 2313 lm
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 2312 lm
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 2744 lm
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 2785 lm
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 3212 lm
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 3199 lm
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO
CO GR SP